2025年 8月 7日

各 位

会 社 名 帝人株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 内川 哲茂

  （コード：3401、東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部副部長

（IR担当）

                  三上 哲司

                （TEL．03-3506-4395）

Teijin Aramid B.V オランダ デルフザイル工場火災発生に関するお知らせ

当社の連結子会社である Teijin Aramid B.V（本社：オランダ アーネム、社長：Peter ter Horst）の

オランダ デルフザイル工場にて火災が発生いたしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 発生日時・経過

2025年 8月 6日(水) 現地時間 午後 2時頃 出火

2025年 8月 6日(水) 現地時間 午後 4時頃 鎮火

2. 発生場所

Teijin Aramid B.V オランダ デルフザイル工場

（Oosterhorn 6, 9936 HD Farmsum, オランダ）

3. 発生原因

発生原因は、現在調査中です。

4. 被害状況

人的被害はありません。

物的被害及び生産への影響等については現在調査中です。

5. 復旧の状況

復旧の状況は、現在調査中です。

6. 業績への影響

この火災による業績への影響については、現在調査中です。業績への重要な影響が見込まれる場合は、

速やかにお知らせいたします

以 上